
 
Prot. n.  19/VI.3 

Protocollo di emergenza      ARIENZO, 07/04/2021 

 

   Al Consiglio di Istituto  

   All’ Albo e agli Atti  

Al DSGA 

 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio “Risorse finanziarie finalizzate all’acquisto di 

defibrillatori semiautomatici (DAE) et similia”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista la circolare n.0007144 del 25/03/2021 con la quale viene comunicata alle istituzioni scolastiche 

l’assegnazione e contestuale erogazione delle risorse finanziarie finalizzate all’acquisto di 

defibrillatori semiautomatici (DAE) et similia; 

 Visto il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche 

 Visto il PTOF triennio 2019/2022; 
 Visto il Programma Annuale 2021 (delibera n.22 del 11.02.2021); 

DECRETA 

La formale assunzione in bilancio nel Programma Annuale per l’E.F. 2021, nelle Entrate - Modello A - in 
conto competenza nell’Aggregato "03 Finanziamento dallo Stato", Voce "06 Altri finanziamenti vincolati 
dallo Stato" delle seguenti risorse finanziarie con vincolo di destinazione:  
 

 

TIPOLOGIA DI RISORSA IMPORTO ASSEGNATO 

Risorse finalizzate all’acquisto di DAE et similia                    1.000,00 

Il Programma Annuale 2021 è così variato: 

Aggregato di ENTRATA: "03 Finanziamento dallo Stato", Voce "06 Altri finanziamenti 

vincolati dallo Stato 07 “Risorse finalizzate all’acquisto di DAE et similia” 

1.000,00 

 

Categoria di destinazione: “A01.– Funzionamento Generale e decoro della scuola  21 - “ 

Risorse finalizzate all’acquisto di DAE et similia (Defibrillatori)” 
1.000,00 

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa 
assunzione al Programma Annuale 2021 ed i correlati atti contabili 

 
F.to Il Dirigente Scolastico  

 

           Proff.ssa  Rosa Prisco 

firmato digitalmente ai sensi 

del c.d. C.A.D. e norme 

collegate 


		2021-05-11T13:46:03+0200




